UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGTVT Phú Thọ, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Tạm dừng phân luồng, tổ chức giao thông trên tuyến QL.70B (tại km24+900),

địa bàn xã Vô Tranh, huyện Hạ Hòa

Ngày 08/10/2024, Sở Giao thông vận tải Phú Thọ có Thông báo số 3139/TB-
SGTVT về điều chỉnh phân luồng, tổ chức giao thông trên tuyến QL.70B (tại
km24+900), địa bàn xã Vô Tranh, huyện Hạ Hòa; tuy nhiên hiện nay, mái taluy
dương tại vị trí km24+900, QL.70B tiếp tục sạt lở mạnh, gây mất an toàn giao thông.
Sở Giao thông vận tải Phú Thọ thông báo tạm dừng phân luồng, tổ chức giao thông
trên tuyến QL.70B (tại km24+900), địa bàn xã Vô Tranh, huyện Hạ Hòa, với nội
dung cụ thể như sau:

1. Cấm toàn bộ người và phương tiện lưu thông qua vị trí km24+900 QL.70B,
địa phận xã Vô Tranh, huyện Hạ Hòa: Bắt đầu từ 16 giờ 30 phút ngày 09 tháng 10
năm 2024 đến khi có thông báo thay thế.

2. Phương án phân luồng, tổ chức giao thông trên tuyến QL.70B (tại
km24+900), địa bàn xã Vô Tranh, huyện Hạ Hòa thực hiện theo các văn bản:

- Văn bản số 6454/CĐBVN-TCGT ngày 19/9/2024 của Cục Đường bộ Việt
Nam về phương án phân luồng, tổ chức giao thông phục vụ xử lý, khắc phục sạt lở
taluy dương tại km24+900, QL.70B, tỉnh Phú Thọ .

- Thông báo số 2830/SGTVT-QLKC  ngày 16/9/2024 của Sở Giao thông vận
tải Phú Thọ về phân luồng, tổ chức giao thông trên tuyến QL.70B (tại km24+900),
địa bàn xã Vô Tranh, huyện Hạ Hòa.

(các văn bản trên chụp gửi kèm theo văn bản này)

Sở Giao thông vận tải Phú Thọ đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan quan
tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Cục Đường bộ Việt Nam;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND tỉnh;
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thành, thị;
- Công an huyện Hạ Hòa;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Báo Phú Thọ;
- Cổng Thông tin điện tử của tỉnh;
- GĐ, các PGĐ;
- Các đơn vị: QLKC, QLCL, QLVT,
Thanh tra Sở, Ban QLDA XD&BT CTGT;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:51:06+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:51:14+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:51:25+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!